

F Hansen Holding ApS

Sdr. Ommevej 123, 7330 Brande

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 29 79 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F Hansen Holding ApS
Sdr. Ommevej 123
7330 Brande

CVR-nr.: 29 79 04 85
Stiftet: 16. august 2006
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Finn Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.272 kr. mod 161.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.259 kr. mod 234.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	152.272	161.518
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Driftsresultat	152.272	371.518
Andre finansielle indtægter	2.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.523</u>	<u>-70.463</u>
Resultat før skat	94.939	301.055
Skat af årets resultat	<u>42.320</u>	<u>-66.954</u>
Årets resultat	137.259	234.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>137.259</u>	<u>234.101</u>
Disponeret i alt	137.259	234.101

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.448.000	2.448.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.448.000</u>	<u>2.448.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.448.000</u>	<u>2.448.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.228	10.228
Tilgodehavender i alt	<u>20.228</u>	<u>10.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.020	19.830
Værdipapirer i alt	<u>22.020</u>	<u>19.830</u>
Likvide beholdninger	33.086	11.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.334</u>	<u>41.264</u>
Aktiver i alt	<u>2.523.334</u>	<u>2.489.264</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	186.000	186.000
Overført resultat	765.401	628.142
Egenkapital i alt	951.401	814.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.000	137.000
Hensatte forpligtelser i alt	74.000	137.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	566.249	599.297
Gæld til pengeinstitutter	516.742	526.945
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.491	1.145.742
Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	106.000
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.406	9.000
Selskabsskat	36.634	24.474
Anden gæld	260.401	252.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.442	392.380
Gældsforpligtelser i alt	1.497.933	1.538.122
Passiver i alt	2.523.334	2.489.264

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	186.000	394.041	580.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.101	234.101
Egenkapital 1. oktober 2019	186.000	628.142	814.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.259	137.259
	186.000	765.401	951.401

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 samt noten omkring investeringsejendomme.

Under henvisning til investeringsejendommenes beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	648.000	438.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>210.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.448.000</u>	<u>2.448.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,46 %
Laveste afkastprocent	6,79 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.